PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP
EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR (1ª e 2ª etapa)

1

EDITAL DE NOTAS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Angatuba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS do Processo de Escolha n° 01/2019, conforme

segue:

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

BRUNA ALMEIDA DE ANDRADE 484398532 2203 63,33

BRUNA APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO 469667254 2106 56,67

BRUNA MONTEIRO TEODORO BOVO 54909376X 2080 70,00

CELIA CONCEIÇÃO VENZKE SANTOS GONÇALVES DA COSTA 480166146 2087 70,00

ERICA APARECIDA DE FREITAS SANTOS 439473081 2145 83,33

FLAVIA CRISTIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA MENDES 322948824 2126 76,67

JANAINA DE JESUS MACHADO 430746805 2213 63,33

JÉSSICA DE PAULA PEREIRA ARAÚJO 481215554 2224 80,00

JOAO LUIZ DE MEIRA 283239621 2088 83,33

JULLIE SABRINA SOARES DOMINGUES 484827005 2078 80,00

KEILA APARECIDA LUCIANO 489215993 2179 86,67

LEONARDO DA SILVA LOPES PURAS 449171176 2201 80,00

MARIA APARECIDA POLICARPO BARBOSA 478898915 2138 46,67

PAMELA CAROLINE MORAIS DE OLIVEIRA 45494936 2188 70,00

PRISCILA CAMARGO DE MORAES 442402673 2142 80,00

ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 302686095 2146 50,00

TATIANE APARECIDA GONCALVES SOARES 307371530 2181 63,33

TATIANE DE FATIMA COELHO 422748559 2085 76,67

VÂNIA DA SILVA SARDELA 417493125 2131 86,67

VERA LÚCIA LOPES NEGRÃO 10226353X 2127 63,33

VITÓRIA RÉGIA AUGUSTINHO LAROZI 35681737 2191 70,00

VITÓRIA ROCHEL LIBÂNEO 504102473 2086 90,00

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 15 de julho de 2019, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Angatuba, 26 de julho de 2019.

ANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA
Presidente CMDCA Angatuba-SP